TELEVIZNY PROGRAM

32. TYZDEN

Nedela 04. 08. 2024

0:05
0:40 Pod javiskom (Teatro tatro)
1:35 7 RuZenec

Spravodajsky suhrn

2:00 # Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
navstivenia)

2:30  Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15  Nas papez

4:30 7 RuZenec

5:00 Biblia

7:00 7 RuZenec

7:30  Putujeme Rimom

7:45  Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Katariny Alexandrijskej
v Banskej Stiavnici)

8:00  Effeta (Liturgicky rok B)

8:20  Zivé obrazy (Pokusanie

Krista)

* - Premiéra

8:30  Na ceste vrodine
9:05 LUXaren
9:35  Eucharistické zazraky
(Spanielsko, Montserrat,
Onil, Silla)
9:40 Svatd omsa zblizka (Slovo
na zaver)
9:50 % Odrobiny - jednym Slovom
10:00 # Svata oms3a z kaplnky TV
LUX
11:10  Spravodajsky suhrn
11:30 Nova kvalita Zivota (Ja som
chlieb zZivota)
11:50  Svedectvo
11:55  Odrobiny - jednym Slovom

12:00 % Anjel Pana

12:15 A teraz ¢o? (Nadherny Bozi

plan)
12:30 % Ruzenec

13:10 Svedectvo

® - Pre deti

AuUX

TELEVIZIA

13:15  Hudobné pédium

14:20  Farav meste (V dobrom, aj
v zlom)

15:00  Hodina milosrdenstva

15:25 (& GU100 (Mojzis)
15:45 (& Koraland

16:05  Zivé obrazy (Pokusanie

Krista)

16:15 (12) Don Diana: Pre lasku k
mojmu ludu (2)

18:00 # Mladifest Medzugorie -

RuZenec

19:00 % Mladifest MedZugorie -
Svata omsa

20:40  FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku

21:40 Medzi nebom a zemou

22:20  Vaticano

22:55 U Nikodéma

(Kontemplativna modlitba)

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 05. 08. 2024

0:05 vKontexte (Historia je
ucitelkou zivota)

0:40  Akatist

1:20 Nova kvalita Zivota (Ja som
chlieb zZivota)

1:35 7 RuZenec

2:00  Effeta (Liturgicky rok B)

2:20  Zivé obrazy (Pokusanie
Krista)

2:30  Spojenivierou

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 7 Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
NajsvatejSej Trojice)

3:55  Serra: Stale vpred, nikdy
spat (1/5) / Rytieri Svatého
Kriza

4:30 7 RuZenec

5:00 Biblia

7:00 # Svata omsa z kaplnky TV
LUX

* - Premiéra

7:40  Odrobiny - jednym Slovom
7:50 7 RuZenec
8:30  Eucharistické zazraky
8:45  LUXaren
9:25  Hudobné pédium
10:15  Medzi nebom a zemou
11:00  Eucharistické zazraky
11:30 % Svata omsa z kaplnky TV
LUX
12:00  Anjel Pana
12:30 7 RuzZenec
13:05  FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku
14:10  Moja misia - magazin
(Afrika, Tanzania)
14:40 Svata omsa zblizka (Slovo
na zaver)
® - Pre deti
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15:00 Hodina milosrdenstva

15:15  Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Katariny Alexandrijskej
v Banskej Stiavnici)

15:30 # RuZenec z Lurd

16:10 % V Skole Ducha
(Milosrdenstvo nas vedie k

obrateniu)

16:45  Nas papez

18:00 % Mladifest MedZugorie -
RuZenec

19:00 & Mladifest Medzugorie -
Svata omsa

20:30 & Mladifest MedZugorie -
Eucharisticka adoracia

21:30 U Nikodéma (Rok modlitby
- Modlitba chval)

22:30 Pod javiskom (Teatro tatro)

23:30 Nova kvalita zivota (Ja som
chlieb Zivota)

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Utorok 06. 08. 2024

0:05 Mala cesta

0:35 Doma je doma (Doma v
diecéze)

1:20 % RuZenec

1:45  Medzi nebom a zemou

2:25  Moja misia - magazin
(Afrika, Tanzania)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Hudobné pddium

4:05 (i2) Laska a rodi¢ovstvo

4:30 % Ruzenec

5:00 Biblia
7:00 # Svata omsa z kaplnky TV
LUX

7:50 7 Ruzenec

8:35 # Peter medzi nami
(Trpezlivost)
9:05 Eden (Kristova [Ubezna

vona)

* - Premiéra

9:30  Spojenivierou

10:00  Mala cesta

10:15 Pod javiskom (Teatro tatro)

11:30 % Svata omsa z kaplnky TV
LUX

12:15  Anjel Pana

12:30 7 Ruzenec

13:05  Nas papez

14:20  V Skole Ducha
(Milosrdenstvo nés vedie k
obrateniu)

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:15  Eucharistické zazraky

15:30 % RuZenec z Lurd

16:05  Gréckokatolicky magazin
16:35 # Vaticano

17:10 (i2) Laska a rodicovstvo
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17:30 Doma je doma (Doma v
diecéze)
18:25  vKontexte (Byt znechuteny

je horSie ako byt nakazeny)
19:00 7 RuZenec

19:30 % Z pramena

19:45 Malé cesta

20:00 & Spravodajsky suhrn

20:25 Medzi riadkami (Kriz ako

strom Zivota)
20:50 7 Posvatné miesta
% krestanskej viery (Kostol
NajsvatejSej Trojice)
21:20 % Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(2/5) / Zahadna vinica

21:50  LUXaren
22:20  Medzi nebom a zemou
23:00 FrantiSek Xaversky a Cirkev

v Japonsku

7 - pre nepocujucich




Streda 07. 08. 2024

0:05
0:35
1:15

1:35 %
2:00

2:30 (i)
2:40
3:00
3:25

4:30 7
5:00
7:00 %
7:35

7:50 %
8:20

Spravodajsky suhrn
Hudobné pdédium
Eden (Kristova [Ubezna
vona)

RuZenec

V Skole Ducha

(Milosrdenstvo nas vedie k
obrateniu)

Laska a rodi¢ovstvo

Mala cesta
Hodina milosrdenstva

FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku

RuZenec

Biblia

Svata omSa z KoSic
Zabudnuté poklady (Kostol

sv. Katariny Alexandrijskej
v Banskej Stiavnici)

Ruzenec

A teraz €o? (Krasa svatej
omsSe)

* - Premiéra

8:30  vKontexte (Byt znechuteny
je horsSie ako byt nakazeny)
9:00 # Generalna audiencia

10:00  Spravodajsky suhrn

10:15 7 Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
NajsvatejSej Trojice)

10:45  Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(2/5) / Zahadna vinica

11:30 % Svata omsa z kaplnky TV
LUX

12:00  Anjel Pana

12:30 7 Ruzenec

13:05 U Nikodéma (Rok modlitby
- Modlitba chval)

14:00 Doma je doma (Domav
diecéze)

15:00  Hodina milosrdenstva

15:15  Eucharistické zazraky

15:30 # RuZenec z Lurd

16:05 @ Klbko (Médna prehliadka -
farba knazského rdcha)

16:20 ® Koraland

® - Pre deti
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16:30 #

@

17:00

17:30
18:20 #

18:45

19:00 7
19:30 &

19:45
20:00

20:20 #
20:30

20:55
21:55

22:25
23:45

Cernec

Eden (Kristova [Ubezna
vona)
Hudobné pdédium

Fungujuca a stabilna
rodina

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Katariny Alexandrijskej
v Banskej Stiavnici)

Ruzenec
Z pramena

Svedectvo

MALA CESTA (Ked sme ni¢
nemali, Boh sa postaral!)

Putujeme Rimom

Jeden na jedného (Ako v
zdravi prezit'leto?)

Pod javiskom

Moja misia - magazin
(Afrika, Tanzania)

Nas papez

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 08. 08. 2024

0:05
0:35

1:20 7
1:45
2:05
2:35

2:50
3:00
3:25

4:30 7

5:00
7:00 #

7:40
7:50 7
8:30 (i2)
8:50

MALA CESTA (Ked sme ni¢
nemali, Boh sa postaral!)

Doma je doma (Doma v
diecéze)

Ruzenec

Gréckokatolicky magazin
Vaticano

Medzi riadkami (Kriz ako
strom zivota)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma (Rok modlitby
- Modlitba chval)

Ruzenec

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Eucharistické zazraky

RuZenec
Laska a rodi¢ovstvo

A teraz €o? (Krasa svatej
omse)

* - Premiéra

8:55 7

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
NajsvatejSej Trojice)

9:25  Serra: Stale vpred, nikdy

spat'(2/5) / Zahadna vinica

10:00  MALA CESTA (Ked sme ni¢
nemali, Boh sa postaral!)

10:20  Gréckokatolicky magazin

10:45  vKontexte (Byt znechuteny
je horsSie ako byt nakazeny)

11:30 % Svata omsa z kaplnky TV
LUX

12:00  Anjel Pana

12:30 /7 RuZenec

13:05  Nas papez

14:25  Moja misia - magazin
(Afrika, Tanzania)

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:15  Putujeme Rimom

15:30 # RuZenec z Lurd

16:10  Vaticano

16:40 Medzi riadkami (Kriz ako
strom Zzivota)

17:00  Fara v meste (Udolie)
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17:30

18:15
18:20

18:30

Doma je doma (Doma v
diecéze)

Putujeme Rimom

Svata omS3a zblizka
(Obetné dary)

Spojeni vierou

19:00 % RuZenec

19:30 % Z pramena

19:45
20:00
20:20
21:10
22:00

22:30

23:00

23:45

Svedectvo

Silné vdovy

Taizé

Medzi nebom a zemou

Fungujuca a stabilna
rodina

V Skole Ducha
(Milosrdenstvo nas vedie k
obrateniu)

Doma je doma (Doma v
diecéze)

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Piatok 09. 08. 2024

0:05
0:35

1:30 7
2:00

2:10

2:25

2:45

3:00

3:25

4:05

4:30 7
5:00
7:00 #

7:50 7
8:25 %

Silné vdovy

U Nikodéma (Rok modlitby
- Modlitba chval)

Ruzenec
Jeden na jedného (Ako v
zdravi prezit'leto?)

Medzi riadkami (Kriz ako
strom zivota)

Eden (Kristova [Ubezna
vona)
Zabudnuté poklady

(Vrcholny barok a rokoko,
18.storocie)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Peter medzi nami
(Trpezlivost)

RuZenec

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Ruzenec

Pozvanka

* - Premiéra

8:35  Pod javiskom
9:45  Zabudnuté poklady
(Vrcholny barok a rokoko,
18.storocie)
9:55  Svedectvo
10:00  Silné vdovy
10:20  Vaticano
10:50  Svatd omsa zblizka
(Obetné dary)
11:00  Eucharistické zazraky
11:30 % Svata omsa z kaplnky TV
LUX
12:15  Anjel Pana
12:30 /7 RuZenec
13:05  FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku
14:00 Doma je doma (Domav
diecéze)
15:00 # Hodina milosrdenstva
15:15  Zabudnuté poklady
(Vrcholny barok a rokoko,
18.storocie)
15:30  RuZenec
® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:10

Hudobné pdédium

17:00 (12) Tajomstva P4tra Pia

18:20 W Effeta (Liturgicky rok B)

18:40

Zivé obrazy (JeZi§ a bic)

19:00 # RuZenec

19:30 % Z pramenia

19:45
20:00

20:20
20:30
22:20
22:45
23:15

23:45

Svedectvo

MALA CESTA (Prehovorila z
komy: Jezis je tu)

Putujeme Rimom

Don Camillo (1/5)
Gréckokatolicky magazin
Fara v meste (Udolie)

Fungujuca a stabilna
rodina

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 10. 08. 2024

0:05 MALA CESTA (Prehovorila z
komy: Jezis je tu)

0:35 Jeden na jedného (Ako v
zdravi prezit'leto?)

0:50  Fungujuca a stabilna

rodina

1:15 7 RuZenec

1:40 (i2) Tajomstva Patra Pia
3:00 Hodina milosrdenstva
3:25
4:30 7 RuZenec

Pod javiskom

5:00 Biblia
7:00 # Svata liturgia z Bratislavy

8:15 Medzi riadkami (Kriz ako

strom Zzivota)
8:35 (© Brat FrantiSek

9:05 & GU100 (Mojzis)
9:25 & Koraland

9:30 Effeta (Liturgicky rok B)

* - Premiéra

9:50  Zivé obrazy (JeZis a bi¢)
10:00 MALA CESTA (Prehovorila z
komy: JeZis je tu)

10:20  Eucharistické zazraky

10:30  V Skole Ducha
(Milosrdenstvo nas vedie k
obrateniu)

11:05 % Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
NajsvatejSej Trojice)

11:35  Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(2/5) / Zahadna vinica

12:00  Anjel Pana

12:30 /7 RuZenec

13:00 Ateraz ¢o? (Krasa svatej
omse)

13:05 Don Camillo (1/5)

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:15  Putujeme Rimom

15:30 % Gréckokatolicky ruzenec

16:00  FrantiSek Xaversky a Cirkev
Vv Japonsku

17:05 & Eden (Tfnie a bodlac srdca)

® - Pre deti
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17:30

Klubovka

18:05 @ Klbko - o liturgii (Srdce

chrdmu)

18:15 (& Brat FrantiSek

18:40 ® Medusik

19:00 # RuZenec

19:30
19:50
20:00
20:30
22:10

22:20
22:35
23:00

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (JeZis a bic)
Spravodajsky suhrn
Matka Cabrini

Nova kvalita Zivota (Kto vo
Mna veri)

Eucharistické zazraky
Spojeni vierou

Doma je doma (Doma v
diecéze)
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